
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от  24 декабря 2015 года №353/20  «Об утверждении Порядка 

оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых 

актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»  

  

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа 

Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях 

совершенствования системы государственного управления», закона Удмуртской 

Республики от 11.12.2014г. № 75-РЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов 

нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов в Удмуртской 

Республике» Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район»            

р е ш а е т: 

 

1. Признать утратившим силу: 

- решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от  

24 декабря 2015 года №353/20  «Об утверждении Порядка оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и 

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов» (официальный Сайт 

Сарапульского района (http://sarapulrayon.udmurt.ru), 2015, 24 декабря,                                               

№ 0224122015090, газета «Красное Прикамье», 2016, 19 января № 9 (22009)). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 40,41 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район». 

  

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                                              Л.П. Шеронова 

               

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район»                                                                                    И.В. Асабин 

      
 

 

с. Сигаево 

20 декабря 2018 г. 

 № 167/8 


